
1 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISISRAIMONDO D’ARONCO 
con sezioni di: Istituto Professionale Industria e Artigianato - Istituto Tecnico Industriale per Periti Informatici e Grafici 

Sede: Via Battiferro 7 -  33013 Gemona Del Friuli (UD) 

Tel. 0432981211 – Fax 0432 982572 Cod. fisc. 82000060309 
e-mail udis006007@istruzione.it – daronco@daronco.it – Pec udis006007@pec.istruzione.it 

IBAN: IT 98 T 01030 63882 000061182260 
 

 

ESTRATTO DEL VERBALE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO n. 8 DEL 21/07/2020, 

DELIBERA n. 6 

   

Il giorno 21 del mese di luglio dell’anno 2020 alle ore 18:30, in videoconferenza sulla piattaforma 

Google Meet, si è riunito il Consiglio d’Istituto, in seduta ordinaria, come da convocazione prot. n. 

0004670/A19 del 16.07.2020, per discutere il seguente ordine del giorno: 

 

1) Approvazione verbale seduta precedente; 

2) Stato di attuazione PA 2020; 

3) Approvazione conto consuntivo e.f. 2019; 

4) Variazioni al PA 2020; 

5) Approvazione partecipazione bandi PON; 

6) Varie ed eventuali. 

 

I membri del consiglio hanno già preso visione in modalità asincrona dei file a documentazione 

della presente convocazione, contenenti tutti i dati per poter più celermente e agevolmente svolgere 

la seduta in remoto. Prima della riunione è stato fornito il link di accesso tramite mail. 

Sono presenti i seguenti membri del Consiglio di Istituto: 

    PRES. ASS. 

1 FIORENTINI Pierluigi Dirigente Scolastico X  

2 BARAZZUTTI Renza Docente  X 

3 DE LUCA Francesco Docente X  

4 MACI Maurizio Docente X  

5 MERLI Flavia Docente X  

6 MICCIULLI Tommaso Docente X  

7 VALENTE Nicoletta Docente X  

8 VERILLI Claudio Docente  X 

9 VIDONI Carlo Docente X  

10 MAINARDIS  Antonio Genitore X  

11 STRAMONDO       Elisa Genitore X  

12 TARUSSIO Franco Genitore  X 

13 ZUCCHIATTI Elena Genitore X  

14 LO GIUDICE  Carmelo ATA  X 

15 COLOMBO Davide Alunno  X 

16 DEL DO Eleonora Alunna X  

17 MICHELIZZA Davide Alunno X  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008574 - 10/12/2020 - C41 - Varie - E

mailto:udis006007@istruzione.it
mailto:daronco@daronco.it
mailto:udis006007@pec.istruzione.it


2 

 

18 SBIHI Nisrine Alunna X  

   TOTALE N. 13 5 

 

Presiede la seduta la sig.ra Elisa Stramondo, nella funzione di Presidente del Consiglio di Istituto. 

Funge da Segretario verbalizzante il prof.Tommaso Micciulli. 

 

--- OMISSIS --- 

 

VISTO che questa Istituzione Scolastica ha già presentato la propria candidatura in data 

15.07.2020; 

VISTO il Piano Triennale dell'Offerta Formativa che questa Istituzione Scolastica ha elaborato e 

che in tale documento vengono manifestate esigenze coerenti con il Progetto PON. 

VISTO l'art.10 del Dlgs 297/1994 e le disposizioni del MIUR attualmente vigenti. 

 

Il consiglio di Istituto, dopo aver ascoltato la presentazione fatta dal Dirigente Scolastico, 

all’unanimità con manifestazione di voto espresso dal vivo in videoconferenza e con voto formale 

espresso tramite moduli di Google a ratifica successiva (del. n. 6),  

DELIBERA 

di approvare la candidatura dell’ISIS D’Aronco al bando PON/FSE “Supporti didattici”, pubblicato 

con avviso pubblico n. 19146 del 06.07.2020, inquadrato nell’ambito del programma PON 2014-

2020 “Per la scuola - Competenze e ambienti per l’apprendimento”.  

 

--- OMISSIS --- 

 

Alle ore 21:10, esauriti gli argomenti all’ordine del giorno, non essendoci ulteriori temi da trattare il 

Presidente dichiara conclusa la seduta. 

 

IL SEGRETARIO  IL PRESIDENTE 

Prof. Tommaso Micciulli  Elisa Stramondo 

 

 

 

PER COPIA CONFORME 

 

Gemona del Friuli, 10.12.2020 

 

                                                                   Il Dirigente Scolastico 

                                                                     Pierluigi Fiorentini 

 

 
   

   

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008574 - 10/12/2020 - C41 - Varie - E


